

Kauniaisten terveyskeskus

*Laajennus ja muutos
Asematie 19, Kauniainen*

Kauniaisten terveyskeskus koostui kolmesta vuosina 1952–1983 rakennetusta osasta, joita oli yhdistetty toisiinsa erilaisin yhdyskäytävin ja -osin. Rakennusten osien välisissä sisäyhteyksissä oli tasoeroja ja osa toimintoista sijoittui tiloihin, jotka eivät soveltuneet liikuntaesteisille. Osa terveyskeskuksen yksiköistä toimi tilanpuutteen vuoksi hajasijoitettuna muualla. Terveysasema sijaitsee pohjoiseen viettävässä rinteessä Asematien ja urheilukentän välissä. Asematieltä katsottuna rakennus yksikerroksisena sopeutui hyvin ympäristöönsä.

Hankesuunnitelmavaiheessa tutkittiin lisärakentamisen erilaisia sijoitusvaihtoehtoja. Valituksi tuli ratkaisu, jossa vanhimmat ja nykyvaatimuksia vastaaviksi vaikeasti korjattavat rakennukset purettiin uudisrakennuksen alta. Terveyskeskuksen laajennus sopeutettiin ympäröivän rakennuskannan pienimuotoisuuteen jäsentämällä rakennusmassaa sisäänvedoin ja katoksin. Koska laajennusosa on kooltaan säilyvää rakennusta suurempi, uudistuu rakennuksen kadunpuoleinen julkisivu lähes täysin. Julkisivut ovat kuultorapattua tiiltä. Rakennuksen nykyinen



betonitiilikatto muutetaan kauttaaltaan peltikatoksi.

Muulla aikaisemmin toimineet kotisairaanhoido ja kotihoito sekä perheneuvola saivat omat tilansa. Fysioterapia, hammashoito ja sairaanhoito laajentuivat. Laboratorio, välinehuolto ja jakelukeittiö sekä siihen liittyvä henkilökunnan ruokasali saivat kokonaan uudet tilat. Eri yksiköistä on pyritty saamaan rauhallisia ja viihtyisiä niin henkilökunnalle kuin asiakkaillekin. Liikenne yksiköihin tapahtuu usean sisäänkäynnin kautta ja niillä on omat odotustilansa. Rakennuksen keskiosiin sijoittuvat ensimmäisessä kerroksessa hoitotyötä palvelevat laboratorio ja välinehuolto, pohjakerroksessa henkilökunnan sosiaalitytöt, ruokasali ja neuvotteluhuone.

Sisätilojen valaistuksella ja värietyksellä annetaan rakennuksen eri alueille oma ilmeensä.



*Laajennus 2293,5 m²
Vanha osa jossa muutoksia 1340 m²
Rakentaminen alkoi kesällä 2003,
valmistunut elokuussa 2004.
Rakennuttaja: Kauniaisten kaupunki*

